i. Pico ait vñ. qz ma. tem. est hic. s̄ ego cū auctoritate
hoc faciūt sū maior: & in hoc etiā ipē ostendit suam deita
tem: vnde sequit̄. k. Si aut̄ faretis. i. intelligeretis id
quo scriptū est Osee. v. Misericordia volo & nō sacrifici
um. ex quo ostenditur p̄ dicēt. p̄pēte & op̄a misericordie
sūt magis accepta deo q̄ victimē. l. Nunq̄ condem
nassetis innocētēs. i. discipulos meos in necessitatē famis
de letitia mea sibi p̄dicto modo subvenientes: & q̄ posset
eos licentiare ostendit. m. Domin⁹ em̄ est tē. quia ob
servantiam illam poterat mutare: sicut p̄tē q̄ in nouo te
stamento auctoritate eius mutata est. n. Et cum inde
transfūt̄. Hic ponit̄ confutatio eoz qui reprehēdēt̄
eius veritatem in propria persona. & primo ponit̄ eo
rum cōfutatio: secundo ex hoc oriens inachinatio: ibi. Ex
eunte aut̄ pharisei. Circa prīmū considerandum q̄ ad
reprehēdēdū cum proposuerunt ei questionem ma
liciose: vñrum licitum esset sabbato curare. quia si nō cu
raret arguerent eum de impotētia: si aut̄ curaret de sab
bati transgressionē: & hoc ē quod dīcit̄. Interrogabat eū
tē. sequitur. o. Ut accūlarent eī aliquo dīcorū mo
dōrum: Marci. iiij. & Luce. vij. dicitur q̄ ipse christus in
rogauit eos: Dicendum q̄ non p̄trāntur: quia primo
interrogauerunt eum maliciose: vt dīctum est. Et h̄ scribit

Evangeliū

mar. Postea autē statuto boīe infirmo in medio quesivit a phariseis si lī sabbato curare qī repeceō questionē ab eis motā anteō solueret ea. t hoc scđm scribūt Mar. et Lu. qđ tacuit math. t omittit illud p̄m qđ ip̄e exp̄s. sequit. a Ip̄e autē dixit eis. vbi xp̄c soluit questionē p̄ vībis oñdēs p̄ locū

a minori q̄ licitum erat sanare boiem in die sabbati quia būti aīal lapsū in fouēa licitum erat in die sabbati extrahere ergo multo forti us boiez q̄ melior e cī sit ad imaginē dei factus sī in ini- mitatē ceciderit li- citū ē sabbato cu- rare: t hoc ē qđ di:

b Quis erit ex eo- bis. t p̄t̄z ex dictis: scđo soluit questionē factō boīem bñ tē manū aridaz sa- nando. c Tūc ait boī tē. t p̄t̄z.

d Exētes autē

bic ponit ip̄orū

phariseorū ē chri-

stī machinatio: et

ip̄ius xp̄i humili-

declinatio. Hōies

ēm in malicia obsti-

nati q̄ rōnē nō pos-

sunt copesci: t ideo

pharisei nō poten-

tes xp̄o rñdere q̄ rōneō incepunt cogitare aduersus eū

fraudem. e Jesus autē scīes. s. machinatioē eoz q̄ nī

billabat ip̄m. f Recepit inde nō q̄ timeret mores

sed q̄ futurū erat vt aliqui infirmi ch̄ristiani nō auer-

stare in p̄secutionē: tō ne fuga eoz imputaret in p̄t̄cō: v-

luit ostendere factō q̄ fugere p̄secutioē aliquā elicitū: sicut